Dane aktualne na dzień: 13-02-2026 04:05
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/obudowa-central-alarmowych-pt-awo515-17trz50mf-p-4748.html
Obudowa central alarmowych p/t AWO515
17/TRZ50/MF
Cena brutto 568,27 zł
Cena netto 462,01 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 04951
Producent Pulsar
Opis produktu
Obudowa podtynkowa AWO 515 17/TRZ50/M-F
    współpraca: DSC, PARADOX, RISCO, SATEL, PYRONIX, TEXECOM, TELMOR, ROGER, EBS, PULSAR
    miejsce na akumulator: 18Ah/12V
    transformator: TRZ50VA/16V/18V/20V
    napięcie zasilania:  230V/AC 50Hz
    napięcia wyjściowe przy obciążeniu: 20V/1.8A; 18V/2A; 16V/2.2A
    wymiary: 350 x 395 x 100mm
    waga: 5.75kg
    zamykanie: na zamek
    posiada dystans od ściany
Przeznaczenie do central i modułów:
    DSC:
        centrale: PC1616, 1832, 1864, 4020+ 3x 5108 (4108, 5208, 5100, 4116)
        moduły: PC5204, 5400, 5200, 5580, 4216, 4204+ 3x 5108 (4108, 5208, 5100, 4116)
    PARADOX: E55, 65, 728ULT, SP5500, 6000, 7000, EVO48, 192 + ZX8 (ZX4, APR3-ADM2, APR3-HUB2, PGM4)
    RISCO: PRO24, 116, 128, 140+ RP296EPS
    SATEL:
        centrale: CA4V1, CA5, CA6, CA10, Versa5, Versa10, Versa15, Integra 24,32+ 2xCA64E (CA10E, SM, MST1)
        moduły: CA64 (PP, EPS, ADR, O-R, O-ROC, OPS-OC, OPS-R, OPS-ROC, VMG16, SR, PTSA)+ 2x CA64E (CA10E, SM, MST1)
    PYRONIX:
        Matrix: 424, 6, 816, 832, 832+
    TEXECOM:
        PREMIER: 412, 816, 832, 48, 88, 168, 640
    TELMOR:
        TCA824+ TEX800
    ROGER:
        PR402, CPR 32-SE
    EBS:
        PX202A
    PULSAR:
        MS1512, MSR1512, MSRK1512, MS2512, MSR2512, MSRK2512
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold